(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部综合规划司关于对拟列入年度投资计划的货运枢纽（物流园区）项目进行公
示的公告

为促进物流降本增效，加快货运枢纽（物流园区）建设，我部委托咨询评估单位对
申报部投资补助资金的货运枢纽（物流园区）项目及资金申请报告进行了审核。经统筹
研究，按照《交通运输部货运枢纽（物流园区）投资补助管理办法（暂行）》有关要
求，现将拟列入年度投资计划的项目予以公示。

公示时间：2021年1月29日至2021年2月5日；

如有异议，请于2021年2月5日前与交通运输部综合规划司联系；

联系电话：010-65293196，65293117；

邮箱地址：zgc@mot.gov.cn；

联 系 人：刘凌，毛睿；

附    件：拟列入年度投资计划的的货运枢纽（物流园区） 项目表。

交通运输部综合规划司

2021年1月29日

附件下载：

1. 拟列入年度投资计划的货运枢纽（物流园区）项目表.doc
(./P020210129541234787658.doc)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6698

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/zhghs/202101/P020210129541234787658.doc